RI di 34 (tiga puluh empat) provinsi, 

dimana setiap provinsi terdapat 5 

(lima) kamar dan disetiap kamar 

minimum ada 3 (tiga) majelis hakim 

agung, maka butuh sekitar 9 (sembilan) 

hakim agung X 34 (tiga puluh empat) 

provinsi, maka akan butuh sekitar 306 

(tiga ratus enam) hakim agung. 

Apabila ini terwujud kita para ahli 

hukum akan sedikit lega. 

Pemerintah dalam hal ini 

janganlah berpikir seperti jaman 

penjajahan (jaman kolonial) dimana 

pada jaman kolonial yang menduduki 

jabatan hakim dan panitera pada